Pedido: 681290 Vendedor: ADAN JOSEPH STICKLING

<V> Cliente: 42.590.817/0001-07 - JACOB E PETRY CONSTRUCOES

" Telefone: 41 30301225

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11036 - Adan

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

ORAN

' todas as obras

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11036 - Adan

144974 - VISTA PARA CAIXILHO EUCALIPTO
6,3CM NATURAL CABECEIRA 100CM 2 LADOS
000.063F.5

Loja: 44 Tipo: 2 Vendedor: 11036 - Adan

66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO

69150 - CONECTOR PORCELANA 10MM
- TRIPOLAR P/CHUVEIRO 2406

Loja: 44 Tipo: 3 Vendedor: 11036 - Adan

90961 - REJUNTE ACRILICO 1KG BRANCO

42264 - REJUNTE CERAMICAS 1KG CINZA
PLATINA

61821 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3" C/
3PCS S1201FG-3

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

62 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
LADRAO CROMADO VL4

135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO
500ML

Tamanho

50kg

6,3Cm

40cm

10mm

1kg

1kg

500ml

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Votoran

Reck

Tigre

Foxlux

Quartzolit

Quartzolit

Rocha

Blukit

Astra

Tekbond

Quantidade

6SC

3 UN

3PC

3PC

1UN

1PT

2PC

6 PC

6 PC

1UN

Data Emissdo: 28/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/06/2023 1131

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
36,80 0,00 220,80
73,64 0,00 220,92
14,05 0,00 42,15
7,53 0,00 22,59
61,41 0,00 61,41
12,49 0,00 12,49
17,18 0,00 34,36
8,73 0,00 52,38
19,70 0,00 118,20
36,71 0,00 36,71




Pedido: 681290 Vendedor: ADAN JOSEPH STICKLING

Data Emissao: 28/06/2023 ;

<v'l> Cliente: 42:590.817/0001-07 - JACOB E PETRY CONSTRUCOES Hora Emiss&o: 11:32 |
Balaroti Telefone: 41 30301225 Valido até: 28/06/2023 1131 |
A sua casa em 1°lugar o . |
9 Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000 Pagina: 2 de 2 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO
500ML
130750 - FECHADURA ZAMAC 40MM 803/33
~ _____ EXTERNA ROSETA ACABAMENTO INOX 40mm Stam 1PC 8512 000 85,12
—
@
130751 - FECHADURA ZAMAC 40MM 813/33 A0mm Stam 1pe 6539 0,00 65,30

(‘( — INTERNA ROSETA ACABAMENTO INOX

“

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS 140 CURITIBA PR 81070090
- ENTREGA: 30-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 312.0 Kg

Loja: 44 Tipo: 2:

Loja: 44 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81070070
- RETIRA: 28-06-2023

- Peso: 6.040000000000001 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 25,38

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 997,90

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



